1

2023 年 12月 19日

各  位

会社名 株式会社カヤック

代表者名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔

 (コード番号 3904 東証グロース)

問合せ先 執行役員 管理本部長 柴田 史郎

電話番号 0467-61-3399

（訂正）「第 19 期株主優待制度に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年 12月 18日に公表いたしました「第 19期株主優待制度に関するお知らせ」につきまし

て、記載事項の一部に誤りがありましたので、お知らせいたします。

記

１．訂正理由

「第 19 期株主優待制度に関するお知らせ」につきまして、記載事項の一部に誤りがありました

ので、お知らせいたします。

２．訂正内容

  訂正箇所には下線＿を付し示しております。

＜１ページ＞（１）対象となる株主様

【変更前】

権利付最終日（2023年 12月 28日）の取引終了時までに株式を購入しておく必要があります。

【変更後】

権利付最終日（2023年 12月 27日）の取引終了時までに株式を購入しておく必要があります。

以  上